令和  年  月  日

○○町内会 会員各位

○○町内会

会長 ○○ ○○

令和○年度○○町内会総会開催（書面表決）のお知らせ

日頃から、町内会活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、当○○町内会では、例年この時期に総会を開催しておりますが、このたび、新型

コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、書面表決とさせていただきます。

つきましては、議案書をご確認の上、書面表決書を令和○年○月○日までに○○○○へ

ご提出ください。

ご提出いただいた書面表決書は役員が集計し、あらためて結果を回覧します。何とぞご

理解のほど、よろしくお願いいたします。

なお、令和○年〇月〇日に開催しました役員会において、各議案については審議済みで

あることを申し添えます。

問い合わせ先 氏 名 ○○ ○○

住 所 春日井市○○

連絡先 ○○-○○○○

例